
Dom otoczony zielenią

Byliśmy przybyszami z daleka, czyli mój mąż i ja przeprowadziliśmy się do Poznania z Niemiec,  
przyzwyczajeni do wysokich standardów obsługi klienta.

Chcieliśmy zamieszkać w niewielkim domu w pobliżu natury, z dobrym dojazdem do miasta,  
gdzie oboje pracowaliśmy.
Początki nie były łatwe, mój mąż nie mógł mnie wspomagać, ze względu na brak znajomości 
języka polskiego, a ja nie mogłam uwierzyć, że tak trudno jest znaleźć przytulny, niewielki dom 
dla nas dwojga, kota i psa... a jeszcze trudniej było znaleźć profesjonalną firmę, która by nas 
wspomogła organizacyjnie.
Szukaliśmy ponad rok właściwej nieruchomości i już właściwie byliśmy przekonani, ze sobie  
nie poradzimy, ale wtedy (ostatnia, próba, jak się nie uda, to już nie szukamy) natknęliśmy się  
na Biuro Nieruchomości Integra. Już wcześniej spotkaliśmy się z opinią, że to solidne biuro, więc,  
jak zobaczyliśmy dom, który wpadł nam w oko w ofercie dwóch poznańskich biur, a jednym  
z nich było właśnie to biuro, postanowiliśmy spróbować.

No i udało się!
Oczywiście zawsze przy tak dużym przedsięwzięciu są jakieś przeszkody, kiedy człowiek  
już wstrzymuje oddech i myśli: nie uda się, a jednak się nie uda...
Ale dzięki wiedzy i profesjonalnemu podejściu opiekującej się nami Pani Ani z Biura 
Nieruchomości Integra udało nam się po kolei wszystkie wątpliwości rozwiać, zorganizować 
wszystkie potrzebne dokumenty i ostatecznie dokonać zakupu domu.

Już od roku cieszymy się naszym dużym tarasem otoczonym zielenią, chodzimy na spacer nad 
jezioro oddalone tylko 100 m od naszego domu, latem nawet możemy pieszo zanieść tam nasz 
mały ponton i pływać beztrosko od brzegu do brzegu.

Kamień spadł nam z serca, że się udało i że uniknęliśmy komplikacji, bo przecież kupno domu, 
to nie bagatela, tyle rzeczy jest, których przeoczenie lub po prostu niewiedza może grozić 
niewyobrażalnymi konsekwencjami.

Sami nie wiedzielibyśmy o wielu szczegółach, które należy sprawdzić, jeżeli chce się później 
spokojnie spać w swojej nowej sypialni.

Jesteśmy przekonani, że była to bardzo dobra decyzja, że wszystkie te sprawy powierzyliśmy 
profesjonalistom.
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